
Uchwała nr 6/2016 

 

 

Rady Pedagogicznej Szkoły Podstawowej nr 8 w Częstochowie  

z dnia 21  kwietnia  2016 roku w sprawie   

zaopiniowania projektu arkusza organizacyjnego na  rok szkolny 2016/2017. 

 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i 2 ustawy z 7 września 1991 roku o systemie oświaty (Dz. U.  

z 2015 r. poz. 2156 z późn. zm.); Rada Pedagogiczna  w składzie  23 osoby, nieobecnych 4 

osoby, po zapoznaniu się z projektem organizacyjnym na rok szkolny 2016/2017 uchwala, co 

następuje: 

1. Opiniuje pozytywnie  projekt organizacyjny na rok szkolny 2016/2017. 

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

3. Realizację uchwały powierza się dyrektorowi szkoły. 

 

Uchwałę podjęto w głosowaniu jawnym: za przyjęciem głosowało 19 członków, przeciw                   

0 osób, 0 osób wstrzymała się od głosowania. 

 

 

 

Protokolant  : 

 (-) Dorota Leśniak                                    (-) Aleksandra Łebek – Jurgielewicz                                          

        Dyrektor Szkoły Podstawowej nr 8  

       im. Haliny Poświatowskiej w Częstochowie  

 

 

 


